
OSVĚDČENÍ O SHODĚ  NÁVOD K 
POUŽITÍ VÝSLEDKY TESTŮ     

DATUM VÝROBY     

DATUM KONTROLY     

KONTROLU PROVEDLI     

ZÁRUČNÍ LIST  

DATUM ZAKOUPENÍ    

PRODEJNA    

ČÍSLO TIKETU     

ADRESA    

TELEFON    

Než začnete produkt používat, pozorně si přečtěte 
á d k ži í

   NÁVOD K POUŽITÍ:    
Děkujeme, že jste si vybrali tento automatický dávkovač mýdla. Produkt využívá 

infračervený snímač, magnetický kontaktní spínač, a to vše v elegantním 
provedení, které splňuje funkci humanizovaného používání. 

   PARAMETRY:    
Indikátor LED                                  Doplňovací lahve         
Baterie/adaptér (ss.) (volitelné, není v ceně) 
Viditelný design: kontrola a včasné doplňování 
tekutiny Rychlost dávkování: 0,8–1 ml / dávka 
Snímací vzdálenost: 6–10 cm                                        Volitelný 
dávkovač: rozprašování/tekutina/pěna                                  
Snadná instalace: fixní pomocí šroubů Chytrý výběr 2 
přednastavených dávek (možnost dalšího nastavení) 

Jeden rok od data zakoupení. Náš pracovník údržby potvrdí, 
že závada byla způsobena výrobním procesem nebo materiálem. 
Záruka je zdarma. 

V následujících případech nelze během záruční doby 
využívat bezplatný záruční servis naší společnosti: 
1. Poškození produktu způsobené nesprávným používáním.                  
2. Poškození produktu způsobené nesprávnou instalací.             
3. Poškození produktu způsobené neoprávněnou úpravou ze strany 
zákazníka, živelními pohromami a poškozením způsobeným člověkem.    
4. Společnost provádí poprodejní servis produktů pouze na základě 
platných tiketů a záručních listů. 
5. Nevystavujte produkt působení vlhkosti ani vody.                                 
6. Neakceptujeme vrácení prodaného produktu, pokud není problém v 
kvalitě. 

Před použitím si pozorně přečtěte návod! 

Chytrý dávkovač mýdla s širokým využitím: továrny, hotely, 
restaurace, kancelářské budovy, nemocnice, banky, školy, výstaviště, 
stadiony, letiště, nádraží a další veřejná místa.  Společnost dbá na to, aby produkty expedované z výroby 

splňovaly příslušné bezpečnostní normy a technické požadavky, které 
vykazují všechny dostupné funkce při běžném používání a údržbě. 

ZÁRUKA NA PRODUKT: 

POUŽITÍ: 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

Nevystavujte produkt slunečnímu záření, aby nedošlo k jeho 
deformaci
Při manipulaci s dávkovačem nepoužívejte hrubou sílu, mohlo by dojít k 
poškození produktu
Produkt pravidelně čistěte. 

Neoplachujte vodou, mohlo by dojít k poškození produktu. 

Produkt záměrně neupouštějte ani ho nevystavujte nárazům. 

K čištění produktu nepoužívejte silná korozivní chemická rozpouštědla, 
která mohou povrch produktu poškodit a deformovat. 

   Za žádných okolností produkt bez povolení nerozebírejte, neopravujte, 
neupravujte apod.  

 
Při opravách NEDOVOLTE, aby se do lahve s mýdlem dostal 
prach, mohlo by dojít k zablokování dávkovače. Pokud 
zjistíte, že je vnitřek láhve znečištěný, obraťte se na náš 
ák i ký i
Do lahve nenalévejte žádné žíravé chemikálie apod. 

Uchovávejte mimo dosah ohně. 

Proveďte výměnu baterií, pokud budete pozorovat změnu v dávkování.

Při používání dávkovače mýdlového roztoku dbejte 
opatrnosti, abyste předešli úrazu způsobenému pádem 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



   SOUČÁSTI:     SPECIFIKACE:     OBSAH BALENÍ:    

Uzávěr 
Klíč 

Spodní 
kryt 

Rám 

Indikátor 

Doplňovací 
láhev 
Jednorázo
vá láhev 

1×* 
VYP

S 
L 

Okénko 
snímač

Kryt 
baterie 
Tryska 

Přední kryt 

4× 4× 1× Normální provozní stav: zelený indikátor bliká 
přibližně každé 4 s                                         Dávkování 
kapaliny: zelený indikátor svítí. 

během provozu motoru pro dávkování kapaliny. 
Detekce objektu: Když je detekována ruka nebo 

přibližující se předmět, červená kontrolka bliká přibližně 
jednou za 1 s (i při přiblížení ruky po nadávkování kapaliny, 
neodstranění ruky nebo vypnutí spínače). 

Doplňov
ací lahev Adaptér (ss.)* 

(6 V, 1 A, 
lit l ý)

* Různé dávkovače pro různé 
kapaliny 1. Rozprašovač: 
dezinfekční kapalina 2. Mýdlo: gel 
nebo tekuté mýdlo 

    INSTALACE A PROVOZ:    INSTALACE 
1. Pomocí klíče otevřete přední kryt dávkovače a dávkovač přiložte 
ke stěně. 
2. Vyznačte si polohu otvorů na stěně a pak dávkovač sundejte. 
3. Zapněte spínač. 
4. Nastavte dávkování. Přepnutím do středové polohy se dávkování tekutiny 
sníží.                                                                                                     Přepnutím do 
spodní polohy bude dávkování vyšší. 

1 4× baterie (1,5 
V × 4 ks, 
velikost C) * 

*Standardní balení neobsahuje adaptér 
(ss.) ani baterie. 

VYP. 

  S 

L 

*Dávkovač mýdla instalujte mimo dosah přímého slunečního 
2 PROVOZ 

1. Otevřete uzávěr lahve a podle typu dávkovače naplňte dezinfekčním 
prostředkem, gelem nebo pěnovou tekutinou. 
2. Nainstalujte baterie / napájení pomocí adaptéru 
(ss.) Typ baterie LR14 velikost C × 4 ks Napájecí 
adaptér 6 V, 1 A (ss.). 
3. Zapněte spínač. 
4. Nastavte dávkování. Přepnutím do středové polohy (S) se dávkování tekutiny 
sníží. Přepnutím do spodní polohy (L) bude dávkování vyšší. Poznámka: Pokud 
se množství dávkované tryskou snižuje, proveďte výměnu baterie. Při 
doplňování přepněte do polohy „VYP.“ 

LED 
Á

 
Model: 

 
5100 

Typ dávkovače:  Viz štítek na obalu 

Materiál:  ABS 

Objem:  1 000 ml 

Napájení  Baterie (LR14 velikost C × 4 ks) / napájecí adaptér (6 V, 1 A, ss.) 

Instalace:  Montáž na stěnu 
 
Dávkování: 

 
0,8–1 ml / dávka 

 

 


